

FASSANGUE BOTTEGA

A fuochi spenti srls

Via Delle Palme 76/A Roma (RM)

MENU' ALLERGENI

ALLERGENS MENU'

“Caro cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande. Siamo pronti per consigliarti nel migliore dei modi.”

“Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs.”

“Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unverträglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getränke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten.”

“Cher client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas à nous poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes prêts à vous conseiller de la meilleure façon”.

ALLERGENI / ALLERGENS (REG. UE 1169/2011)



Cereali contenenti glutine e derivati

Cereals containing gluten and derivatives



Crostacei e derivati

Crustaceans and derivatives



Uova e derivati

Eggs and derivatives



Pesce e derivati

Fish and derivatives



Arachidi e derivati

Peanuts and derivatives



Soia e derivati

Soy and derivatives



Latte e prodotti lattiero-caseari, incluso lattosio

Milk and milk products, including lactose



Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati.

Nuts: almonds, hazelnuts, common nuts, cashew nuts, pecans, Brazil nuts, pistachios, Queensland nuts and derivatives.



Sedano e preparati

Celery and prepared



Senape e preparati a base di senape

Mustard and mustard-based preparations



Sesamo e prodotti derivati

Sesame and derivative products



Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg oppure 10 mg/l, come indicato con SO₂

Sulfur dioxide and sulphites in concentrations greater than 10 mg / kg or 10 mg / l, as indicated by SO₂



Lupini e prodotti a base di lupini





Lupins and products based on lupins





Molluschi e prodotti a base di molluschi

Molluscs and products based on molluscs



TARTARE	INGREDIENTI	ALLERGENI
Hannibal	Tartare di scottona, olio evo, sale, limone, pepe	
Tyler Durden	Tartare di scottona, cipolla caramellata, olio al tartufo	
Vincent Vega	Tartare di scottona, lime, zenzero, pepe	
Winston Wolf	Tartare di scottona, emulsione al basilico, olio al peperoncino	
Madame Bovary	Tartare di scottona alla francese (capperi, salsa worcester, acciughe, senape), sale, olio, pepe e tuorlo d'uovo.	 
Il grande Gatsby	Tartare di scottona, crema di pecorino, uovo in camicia e scaglie di tartufo	 



TARTARE	INGREDIENTS	ALLERGENS
Hannibal	Scotton Tartare, evo oil, salt, lemon, pepper	
Tyler Durden	Scotton Tartare, caramelized onion, truffle oil	
Vincent Vega	Scotton Tartare, lime, ginger, pepper	
Winston Wolf	Scotton Tartare, emulsion with basil, chili oil	
Madame Bovary	Scotton Tartare (caper, worcester sauce, anchovies, mustard), salt, oil, pepper and eggs	 
Il grande Gatsby	Scotton Tartare, pecorino cheese sauce, eggs and truffle	 



GUA BAU BUNS	INGREDIENTI	ALLERGENI
Tuco	Polpetta di tartare, salsa di pomodoro Fassangue e pecorino	
Biondo	Roast-beef di scottona, insalata di cavolo e carote, mostarda al miele	
Sentenza	Tartare di scottona, guacamole al basilico e cipolla croccante	



GUA BAU BUNS	INGREDIENTS	ALLERGENS
Tuco	Meatball of tartare, Fassangue sauce, and pecorino	
Biondo	Scottona roast-beef, cabbage and carot salad, honey mustard	
Sentenza	Tartare, guacamole and chorizo crispy	



SASHIMI	INGREDIENTI	ALLERGENI
Blade Runner	Carne di scottona e salsa teriyaki	
Delicatessen	Sashimi di filetto di scottona marinato con lime, miele e zenzero	



SASHIMI	INGREDIENTS	ALLERGENS
Blade Runner	Scottona Meat and teriyaki sauce	
Delicatessen	Scottona Meat with lime, honey and ginger	









SUSHI	INGREDIENTI	ALLERGENI
Nigiri	Riso giapponese e tartare di scottona con a scelta: cipolla rossa caramellata, granella di pistacchio, guacamole al basilico e cipolla croccante, crema di pecorino e guanciaie croccante, sashimi di filetto di scottona e patè al tartufo	
Hosomaki	Riso giapponese, alga nori, tartare di scottona, salsa teriyaki e edamame	
Uramaki	Riso giapponese, alga nori, tartare di scottona con a scelta: cipolla croccante e sriraca mayo, guanciaie croccante e maionese giapponese, mandorle tostate e maionese al curry, carpaccio di scottona e mostarda al miele, Roast-beef di scottona e salsa tonnata	
Uramaki alla romana	Riso giapponese, alga nori, tartare di scottona con a scelta: uovo strapazzato, guanciaie croccante e pecorino, salsa di pomodoro fassangue, guanciaie croccante e pecorino, crema di pecorino e guanciaie croccante	










SUSHI	INGREDIENTS	ALLERGENS
Nigiri	Rice and scottona tartare with: caramelized red onion, pistachios, basil guacamole and crunchy onion, pecorino cream and crispy bacon, sashimi scottona and truffle pate	
Hosomaki	Rice, nori seaweed, scottona tartare, teriyaki sauce and edamame	
Uramaki	Rice, nori seaweed, scottona tartare with: crispy onion and sriraca mayo, crispy bacon and Japanese mayonnaise, toasted almonds and curry mayonnaise, scottona carpaccio and honey mustard, scottona roast beef and tuna sauce	
Uramaki alla romana	Rice, nori seaweed, scottona tartare with: eggs, crispy bacon and pecorino cheese, fassangue sauce	







MIX DI SUSHI	INGREDIENTI	ALLERGENI
Kill Bill	Uramakiu, Hozomaki, Nigiri, Sashimi con salsa teriyaki	 
Grosso guaio a centocelle	Uramaki, Hosomaki, Nigiri, Sashimi con salsa teriyaki	 
Prendi il sushi e scappa	Uramaki, Hosomaki, Nigiri	
La grande abbuffata	Uramaki, Hosomaki, Nigiri, Sashimi con salsa teriyaki	 







MIX DI SUSHI	INGREDIENTS	ALLERGENS
Kill Bill	Uramakiu, Hozomaki, Nigiri, Sashimi teriyaki sauce	 
Grosso guaio a centocelle	Uramaki, Hosomaki, Nigiri, Sashimi teriyaki sauce	 
Prendi il sushi e scappa	Uramaki, Hosomaki, Nigiri	
La grande abbuffata	Uramaki, Hosomaki, Nigiri, Sashimi teriyaki sauce	 




PANINII	INGREDIENTI	ALLERGENI
Il suo nome è Robert Paulson	Tartare di scottona, crema di pecorino, tuorlo d'uovo e guanciale croccante	 
Trimalcione	Straccetti di scottona crudi con lattughino, emulsione al basilico e pomodori secchi	
I soliti sospetti	Roast-beef di scottona, lattughino, cipolla caramellata e maionese giapponese	
Sergente Hartaman	Filetto di scottona marinato con sale, olio e lime con avocado, lattughino, mandorle tostate e mostarda al miele	



SANDWICHES	INGREDIENTS	ALLERGENS
Il suo nome è Robert Paulson	Scottona tartare, pecorino cheese, eggs, and crispy bacon	 
Trimalcione	Straccetti di scottona raw with lettuce, basil emulsion and dried tomatoes	
I soliti sospetti	Roast beef, lettuce, caramelized onion and Japanese mayonnaise	
Sergente Hartaman	Beef marinated in salt, oil and lime with avocado, lettuce, toasted almonds and honey mustard	



CONTORNI	INGREDIENTI	ALLERGENI
Insalata di cavolo e carote	Cavolo, carote	
Uovo strappazzato al tartufo	uovo, olio di tartufo	



SIDE DISHES	INGREDIENTS	ALLERGENS
Cabbage and carrot salad	Cabbage, carrot	
Egg with truffle	eggs, truffle oil	